
Laidiens: 23.12.2020., Nr. 248
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/248.38

Ministru kabineta noteikumi Nr. 824

Rīgā 2020. gada 17. decembrī (prot. Nr. 84 89. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 5. septembra noteikumos Nr. 537
"Noteikumi par portfeļgarantijām sīko (mikro), mazo un vidējo komersantu

kreditēšanas veicināšanai"
Izdoti saskaņā ar 

Attīstības finanšu institūcijas likuma 
12. panta ceturto daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2017. gada 5. septembra noteikumos Nr. 537 "Noteikumi par portfeļgarantijām sīko

(mikro), mazo un vidējo komersantu kreditēšanas veicināšanai" (Latvijas Vēstnesis, 2017, 180. nr.; 2018, 49. nr.;

2020, 60A., 74A. nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt noteikumu nosaukumu šādā redakcijā:

"Noteikumi par portfeļgarantijām sīko (mikro), mazo un vidējo saimnieciskās darbības veicēju – juridisko

personu – kreditēšanas veicināšanai".

2. Aizstāt noteikumu tekstā, izņemot 5.1. apakšpunktu, vārdu "komersants" (attiecīgā skaitlī un locījumā) ar

vārdiem "saimnieciskās darbības veicējs" (attiecīgā skaitlī un locījumā).

3. Izteikt 1. punktu šādā redakcijā:

"1. Noteikumi nosaka garantiju atbalsta piešķiršanas nosacījumus, �nansēšanas kārtību un valsts atbalsta

nosacījumus sīkajiem (mikro), mazajiem un vidējiem saimnieciskās darbības veicējiem – juridiskām personām

(turpmāk – saimnieciskās darbības veicēji) – ierobežotas portfeļgarantijas veidā, kā arī Covid-19 izraisītās krīzes

portfeļgarantijas nosacījumus."

4. Izteikt 5.1 punktu šādā redakcijā:

"5.1 Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai sabiedrība "Altum" īsteno portfeļgarantijas programmu ar valsts

budžeta �nansējumu, kas nepārsniedz 25 000 000 euro. Minētajai programmai piemēro šo noteikumu 1., 2., 3., 7.,

8., 9., 10.1, 11.1, 12.1, 13. un 14. punktu, IV1 un V1 nodaļu, 26., 27., 27.1, 28., 29., 30., 31., 32., 32.1 un 34. punktu,

organizē atsevišķu kredītiestāžu pieteikšanos un noslēdz šo noteikumu 7. punktā minēto līgumu."

5. Svītrot 9.1 punktu.

6. Izteikt 9.2.1 apakšpunktu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/12/23/nr/248
https://www.vestnesis.lv/url/319733

